REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE SHKODER

Nr. /& Prot Shkodér, me 0,2 (& . 2022

Lénda:  Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak pér lévizje paralele né kategoriné ekzekutive,

pozicioni “Sekretar/e giygésor/e .

Drejtuar:  KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

KESHILLIT TE GJYKATES
KETU

Bazuar né ligjin nr. 98/2016 “Pér Organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipérisé, i
ndryshuar, Vendimit nr. nr.622, daté 10.12.2020, t& Késhillit t¢ Larté Gjygésor "Pér lévizjen
paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né& shérbimin civil gjyqésor”, Udh&zimit nr.85, daté
11.03.2021 t& Késhillit t& Larté Gjygésor “Pér progesin e plotésimit té vendeve té lira né shérbimin
civil gjyqésor népérmjet progedurés sé lévizjes paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né
shérbimin civil gjyqésor”, Shkresés nr. 1084/1 daté 15.11.2022, pér shpalljen e progedurés se
lévizjes paralele dhe té pranimit né shérbimin civil gjyqésor, pér kategoring ekzekutive, pér
pozicionin: 1 (nj ) pozicion — Sekretar/e gjyqésor/e, kategoria IV-a, ju njoftoj :

Né pérfundim t€ verifikimit paraprak, pér pérmbushjen e kritereve, né lidhje me procedurén e
lévizjes paralele né kategoriné ekzekutive, n¢ pozicionin “Sekretar/e gjyqésor/e”, nuk u paragqit
asnjé kandidaturé.

Procedura e l&vizjes paralele mbyllet pa asnjé kandidat dhe Gjykata Administrative e Shkallés s&

Paré Shkodér do t€ vijojé me procedurat ¢ pranimit né shérbimin civil gjiygésor, pér pozicionin
ckzekutiv “Sekretar/e gjyqésor/e”, sipas pércaktimeve dhe afateve (& pérshkruara né Shpalljen nr.
1084/1 daté 15.11.2022,

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

KANCELARE
KRYESEKRETARE EAUTORIZUAR
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